
AUTOPOPRAWKA - zmiany na żółto                                                                                                                  
                                                                                                                                     

                                                     
 

UCHWAŁA NR  /XVIII /2020 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia  9 lipca  2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz.869 z poźń. zm.), 
uchwala się,  co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały 

 2. Zmianie ulegają planowane wydatki  budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

3. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Zmianie ulegają planowane wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
unijnych z budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Zmianie ulegają planowane dotacje udzielone z budżetu Miasta Podkowa Leśna zgodnie z 
załącznikiem nr 5 

6. Zmianie ulegają planowane przychody Miasta Podkowa Leśna zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 34.889.352,68 zł. w tym 
dochody bieżące  33.610.454,03 zł  oraz dochody majątkowe 1.278.898,65 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 46.040.652,60 zł. w tym 
wydatki bieżące 32.298.160,60 zł oraz wydatki majątkowe 13.742.492,00 zł. 

3. Ustala się deficyt miasta w wysokości 11.151.299,92 zł. Deficyt Miasta zostanie pokryty pożyczką 
lub kredytem w wysokości 7.000.000,00 oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 
1.000.000,00  oraz wolnymi środkami w wysokości 3.151.299,92 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                     


